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Styrets arbeid 
 

Styremøter 

Det er avholdt 10 styremøter hvor 60 saker er behandlet. 
 

Våre medlemmer 

I 2022 hadde vi 685 betalende medlemmer (451 i 2021).  
 

Spesielle oppgaver 

Vi er representert på BUP’s Infokurs til foreldre hvor barn nettopp har fått diagnosen.  
Der presenterer vi både ADHD Norge, fylkeslaget og lokallaget.  
Vi har også et styremedlem som har begynt å holde foredraget “ADHD i skolen” på 

helsestasjon og skoler for fylket (ADHD Rogaland). 
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Kurs og konferanser 

Ida Marie Kallevik, Monica Isaksen, Katrine R. Olsen, Rigmor  
Sjo, Monika Lill Grøtte, Ingebjørg Almestad, Charlotte Falck og Siv Vindenes Revheim 
deltok på Opplæring i styrearbeid i mars i regi av ADHD Norge Haugaland lokallag. 

Siv Vindenes Revheim, Rigmor Sjo, Monica Isaksen, Katrine R. Olsen, Charlotte Falck, 
Ida Marie Kallevik, Monika Lill Grøtte og Ingebjørg Almestad deltok på samarbeidshelg i 
mars i regi av ADHD Norge Rogaland fylkeslag. 

Ida Marie Kallevik og Ingebjørg Almestad deltok på Kurs i digitale verktøy og nye 
tilskudds portalen FunkisKurs i mai i regi av Funkis Rogaland.  

Rigmor Sjo, Ida Marie Kallevik, Monika Lill Grøtte, Charlotte Falck og Ingebjørg 
Almestad deltok på innføring av den nye likepersonsloggen i regi av ADHD Norge i mai. 

Charlotte Falck, Rigmor Sjo, Ida Marie Kallevik, Katrine R. Olsen og Ingebjørg Almestad 
deltok på Opplæring i lokallagsaktiviteter i august i regi av ADHD Norge Haugaland 
lokallag. 

Monica Isaksen, Charlotte Falck, Rigmor Sjo, Ida Marie Kallevik og Ingebjørg Almestad 
deltok på samarbeidshelg i september i regi av ADHD Norge Rogaland fylkeslag. 

Monica Isaksen deltok på likepersonskurs i regi av ADHD Norge Rogaland fylkeslag i 
september. 

Katrine R. Olsen og Ida Marie Kallevik deltok på likepersonskurs i regi av ADHD Norge 
Rogaland fylkeslag i november. 

Monika Lill Grøtte og Ingebjørg Almestad deltok på online Funkis kurs. 
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Brukerrepresentasjon 

Navn Hvor Periode 

Barbro Helgesen Rådet for mennesker med 
funksjonsnedsettelse, 
Karmøy Kommune 

Oktober 2019 – 2023 

Siv Vindenes Revheim Rådet for mennesker med 
funksjonsnedsettelse,  
Tysvær Kommune 

Desember 2019 - 2023 

Ingebjørg Almestad Helse Fonna – MindMe iSpe 
prosjekt 

August 2022 - 2026 

Elisabeth Sjursen Brukerrådet Haugaland DPS  

Tina Eek DPS (Pegasus) Januar 2023 - 

 

Likepersonsarbeid 

Navn For gruppe: Type likeperson 

Tove Anneth B. Iversen Voksne, Familie og Barn/unge Fullverdig likeperson 

Charlotte Falck Voksne, Familie og Barn/unge Fullverdig likeperson 

Elisabeth Sjursen Voksne, Familie og Barn/unge Aktivitet 

Ida Marie Kallevik Voksne, Familie og Barn/unge Aktivitet 

Rigmor Sjo Voksne, Familie og Barn/unge Aktivitet 

Ingebjørg Almestad Voksne, Familie og Barn/unge Aktivitet 

Siv Vindenes Revheim Voksne, Familie og Barn/unge Aktivitet 

Monika Lill Grøtte Voksne, Familie og Barn/unge Aktivitet 

Monica Isaksen Voksne, Familie og Barn/unge Aktivitet 

Katrine R. Olsen Voksne, Familie og Barn/unge Aktivitet 
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Vurdering av aktivitet i forhold til mål 
Styret er veldig fornøyd med det som er gjort i forhold til handlingsplanen i fjor.  
Vi har tatt hensyn til covid-19, og vi har klart å tilrettelegge sånn at det har føltes trygt å 
møtes. 

Selv om vi fikk avslag på flere søknader, er vi fornøyde med aktivitetsnivået og det vi 
har fått gjennomført, som tross alt ble mer enn planlagt. 

 
Økonomi 
Vi er veldig heldig med å fremdeles motta bingomidler fra  
Grindafjord Velforening og Jackpot Bingo AS på Åkrehamn. 

Dette har vært et spesielt år for oss. Vi har et høyt aktivitetsnivå som trenger både 
logistikk og administrering. Dermed har vi i år betalt for leie av lager, kjøpt Microsoft 365 
og gått over til eget regnskapsprogram (Fiken).  

Samtidig har medlemstallet steget veldig og vi har mange flere påmeldt på aktiviteter. 
Dermed har vi brukt midler vi hadde på bok og har et underskudd i år. 
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